[image: image1.png]

Администрация Дубительского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

Постановление

      15  декабря 2008г.                                                                № 16-Р

     «Об утративших силу нормативно-

      правовых актах »

            В связи с принятием ряда Федеральных законов и Региональных законов ( в т.ч. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»)
                                                             Постановляю:

       1. Утвердить Перечень  правовых актов , признанных,  утратившими силу по администрации Дубительского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия.( Прилагается).

       2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Дубительского сельского поселения Сураеву Е.В

       3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Вестник Дубителя».

   Глава администрации Дубительского
  сельского поселения Зубово-Полянского
   муниципального района Республики Мордовия:                                        О.А.Костина